19.07.2022г. №72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 07.11.2018 г. №109 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА ПЛОЩАДОК ТКО НА ТЕРРИТОРИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 07.11.2018г. №109 «Об утверждении реестра площадок ТКО на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области», следующие изменения:
1.1. пункт 3 дополнить новым абзацем:
«Правила, установленные Реестром мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, вступают в действие с момента внесения изменений».
2. О публиковать настоящее постановление в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http //раздолье-адм.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                    С.И.Добрынин